TAGESORDNUNG

far die

12. Sitzung des Ausschusses STILLLEGUNG der ENTSORGUNGSKOMMISSION

am 27.05.2010 (Beginn: 09:00 Uhr)
in Leopoldshafen

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Annahme der Tagesordnung

Billigung des Ergebnisprotokolls der 11. Sitzung

Bericht des BMU

Stilllegungsprojekt WAK

BegriRung und Einfuhrung in das Gesamtvorhaben Stilllegung WAK
mit Schnittstellen

Stand des Genehmigungsverfahrens
Rickbau des Prozessgebaudes

Uberblick tiber den Riickbau der HAWC-Anlagen im Schritt 5:
Bericht WAK GmbH zu

Stand der Begutachtung

Diskussion bezuglich offener Fragestellungen, Schnittstellen, Randbedingungen;
weiteres Vorgehen

Anlagenbegehung

Verschiedenes

RSK/ESK-Geschéftsstelle
beim Bundesamt fiir Strahlenschutz



